АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2023 г.  № 19
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на период 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «1-го Поныровского сельсовета» Поныровского района Курской области и в целях улучшения благоустройства территории муниципального образования Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на период 2023-2025 годы» (Приложение №1).
2. При формировании проекта местного бюджета на 2023 год и последующие годы предусматривать средства на реализацию Программы.
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов местного бюджета.
4. Постановление вступает в силу с момента  подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие  с 31 мая 2023 года, подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]
Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                        Е.С. Грешилова